[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

23.12.2022
Об установлении границ территории, на которой осуществляется «Территориальное общественное самоуправление «Весна»

жилого района Бикей города Братска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Братска от 27.02.2015 № 105/г-Д                          «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления», на основании протокола    от 27.11.2022 № 1 учредительной конференции по созданию местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Весна» жилого района Бикей города Братска, руководствуясь статьями 20, 29, 30, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Установить границы территории, на которой осуществляется «Территориальное общественное самоуправление «Весна» жилого района Бикей города Братска, согласно приложению к настоящему решению Думы города Братска.
2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска

Л.М. Павлова

от 23.12.2022
№ 531/г-Д
Приложение
к решению Думы города Братска

от 23.12.2022 № 531/г-Д

Границы
 территории, на которой осуществляется «Территориальное общественное самоуправление «Весна» жилого района Бикей города Братска
	№

п/п
	Наименование улицы (переулок, проезд, проспект, площадь)
	Номера домов

	1.
	Ул. Совхозная
	1, 1А, 1Б, 2, 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35

	2.
	Ул. Новая
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22

	3.
	Ул. Профсоюзная
	2, 2А, 2Б, 4А, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 32

	4.
	Ул. Загородная
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

	5.
	Ул. Саянская
	1, 2, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20

	6.
	Ул.  Фестивальная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29

	7.
	Ул. Романтиков
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32

	8.
	Пер. Индивидуальный
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28

	9.
	Ул. Ручейная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15